

ReLuKa ApS

Helsingørsvej 78
3480 Fredensborg

Årsrapport
8. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2017

Michael Tordrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ReLuKa ApS
Helsingørsvej 78
3480 Fredensborg

CVR-nr: 37289981
Regnskabsår: 08/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve rådgivning og investering

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og regnskabsåret har løbet ca. 13 måneder. Året udviser et overskud før skat på tkr. 55, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser overskud for det kommende år.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 8. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		55.734
Resultat af ordinær primær drift		55.734
Ordinært resultat før skat		55.734
Skat af årets resultat		-16.082
Årets resultat		39.652
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		39.652
I alt		39.652

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		161.372
Omsætningsaktiver i alt		161.372
Aktiver i alt		161.372

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		39.652
Egenkapital i alt		89.652
Skyldig selskabsskat		16.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.720
Gældsforpligtelser i alt		71.720
Passiver i alt		161.372